Nitekim Osmanlı yönetimi de bunun farkındadır. Bedirhan hareketi bastırıldıktan sonra Diyarbakır, Muş, Hakkari sancakları ile Cizre, Bohtan ve Mardin kazalarında bir "Kürdistan Eyaleti" kurulması düşünülmüş ve kurulmuştur. Kürdistan eyaletinin teskiline dair 20 Cemaziyelevvel 1263 (1847) tarihli olup padişaha sunulan sadrazamlık tezkeresinde şöyle denilmektedir:

"Sırf Padişahımız efendimizin eseri olarak eşkiya elinden kurtarılan ve belki de bu suretle yeniden fethedilen Kürdistan Bölgesinin geleceğine dair....